РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

10 заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ № 49

14 июля 2020 года                                                                               с. Абрикосово

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Абрикосовского сельского совета Первомайского района

Республики Крым «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым за 2019 год»

С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории

Абрикосовского сельского поселения, в обсуждении проекта нормативно-правового

акта – решения Абрикосовского сельского совета «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования Абрикосовское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым за 2019 год», руководствуясь ст.28, ст.46

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании ст.20 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Первомайского района Республики Крым

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту нормативно-правового акта –

решения Абрикосовского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования Абрикосовское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым за 2019 год», на 12 августа 2020 года в 11.00

час. в администрации Абрикосовского сельского поселения Первомайского района по

адресу: с. Абрикосово, ул. Октябрьская, 18в.

3.Создать рабочую группу по разработке и обсуждению проекта решения

Абрикосовского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Абрикосовское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым за 2019 год», приему и учету предложений по проекту

решения и утвердить ее состав в количестве 5 депутатов сельского совета:

- Кульчицкая Светлана Ивановна;

- Присяжнюк Галина Владимировна;

- Богдашова Лариса Ивановна;

- Каланча Татьяна Владимировна;

- Германович Наталия Владимировна.

3. Разработанный проект нормативно-правового акта - решения Абрикосовского

сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым за 2019 год» обнародовать на официальном сайте муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Первомайского района Республики Крым

(http://pervmo.rk.gov.ru) и на информационных стендах Абрикосовского сельского

поселения.

 4. Предложения и рекомендации участников публичных слушаний по

рассмотрению проекта решения Абрикосовского сельского совета «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым за 2019 год, принимаются по

рабочим дням до 10.08.2020 года   с 8-00 до 12-00 и с 14-00 до 17-00 часов  местного

времени по адресу:  с. Абрикосово, ул. Октябрьская, 18в Первомайского района,

административное здание муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым.     Информация по телефонам:

(36552)99-4-48.

 5. Администрации Абрикосовского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального района

(http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел

– Абрикосовское сельское поселение, а также на доске объявлений Абрикосовского

сельского совета, расположенной по адресу: 296316, Первомайский район, с.

Абрикосово, ул.Октябрьская, 18в

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам Абрикосовского

сельского совета Первомайского района Республики Крым (председатель Богдашова

Л.И.).

Председатель Абрикосовского сельского совета-

глава администрации Абрикосовского

сельского поселения                                                                                 С.И. Кульчицкая